檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

宜蘭縣政府文化局　函

地址：260宜蘭縣宜蘭市復興路2段101號

承辦人：羅欣瑩

電話：03-9369115分機112

電子信箱：fayefan@mail.e-land.gov.tw

受文者：彰化縣文化局

發文日期：中華民國103年9月5日

發文字號：宜文演字第1030007116號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(103D002514_103D2001053.doc、103D002514_103D2001054.doc、103D002

514_103D2001055.doc)

主旨：檢送本局主辦2014「來宜蘭‧尬歌仔」全國歌仔戲大賽報

名簡章及報名表各乙份，惠請轉知 貴單位所屬踴躍報名

參賽，請 查照。

說明：

一、本局辦理旨揭活動，係希望將本縣「歌仔戲原鄉‧傳統戲

曲重鎮」之意象深植，並打造本縣「秋來宜蘭聽歌仔」的

新興傳統，以競賽的方式，提供熱愛歌仔戲的朋友一個嶄

露頭角的平台，並搭配精彩的演出及周邊活動，期望以創

意、娛樂、休閒、體驗等多種面向，推廣宜蘭的歌仔戲。

二、參賽辦法如下：

(一)比賽地點及時間：羅東文化工場，10月4日(六)清唱組

、10月5日(日)表演組。

(二)報名資格：全國熱愛歌仔戲之表演人士。

(三)報名方式：即日起至9月19日(五)止，可選擇線上報名

或現場報名兩種方式(免報名費，需繳交保證金500元，

繳交方式請見報名簡章)：

１、線上報名：http://goo.gl/b3RvcU。

0

A61030007183

■■■■■■傳統戲曲科 ■■■■■■■收文:103/09/05

■■■■■■■有附件

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

２、現場報名：報名期間之週一至週五，上午9時至12時

，下午1時30分至5時30分，於宜蘭演藝廳行政辦公室(

宜蘭市中山路二段482號)報名，額滿為止。

(四)比賽形式及評分標準：

１、清唱組：每隊以1-2人為限，表演時間3至5分鐘，演

唱內容至少含1種四大曲調-四大曲調〈七字調〉、〈

都馬調〉、〈江湖調〉、〈雜唸調〉，咬字35%、技巧

35%、詮釋30%。

２、表演組：每隊不限人數，表演時間5至10分鐘，需完

整扮裝，身段35%、腔調35%、創意及扮相30%。

(五)獎項：最高獎金新台幣3萬元，參賽者每隊可獲得紀念

品乙份。

三、活動洽詢：請上本局網站(http://www.ilccb.gov.tw/重

要活動)查詢及下載簡章，或洽03-9369115#112羅小姐。

正本：各縣市政府文化局、本縣各大專院校、本縣各高中(職)、宜蘭縣各國民中學、宜

蘭縣各國民小學、宜蘭縣各鄉鎮市公所、宜蘭縣政府教育處、國立臺灣大學、國

立臺南藝術大學、國立臺灣藝術大學、國立臺北藝術大學、中國文化大學、國立

臺灣戲曲學院

副本：本局表演藝術科 2014-09-05
17:02:12